
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД №10  

ст. СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ  

 

ПРИКАЗ 

 

«26» сентября 2022 года                                                                            № 183 

  

Ст. Старовеличковская 

О создании внутренней системы оценки качества дошкольного образования 

       В целях оценки качества дошкольного образования в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении – детский сад №10 станицы 

Старовеличковской, в целях оптимального обеспечения государственных гарантий 

уровня и качества дошкольного образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества дошкольного 

образования. 

2. Утвердить План мероприятий по внедрению и развитию внутренней системы 

оценки качества дошкольного образования. 

3. Утвердить Программу обеспечения и функционирования внутренней системы 

оценки качества дошкольного образования. 

4. Утвердить годовую циклограмму внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования. 

5. Инструментарий для проведения процедуры ВСОКО ДО в МАДОУ-д/с №10 ст. 

Старовеличковской  

6. Создать творческую группу по реализации внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования в составе: 

Карпусенко И.И. – старший воспитатель, руководитель творческой группы; 

Исаева А.М. – педагог-психолог, член творческой группы; 

Ерёменко Н.Н. – воспитатель, член творческой группы; 

Левченко О.А. - воспитатель, член творческой группы; 

Пронь Е.Г. - воспитатель, член творческой группы. 

7. Старшему воспитателю – обеспечить размещение утвержденного Положения о 

внутренней системе оценки качества дошкольного образования, Плана 

мероприятий по внедрению и развитию внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования, Программу обеспечения и функционирования 

внутренней системы оценки качества дошкольного образования, годовую 

циклограмму внутренней системы оценки качества дошкольного образования. 

         Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ-д/с №10 

Ст. Старовеличковской  ___________________ Ефремова Н.А.  


